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	شنبه, 13 جولای 2019
 / 
 نوشته شده در  پوشش سقف سوله, مقالات        

    






پوشش سقف سوله

    
        
    



بعد از اجرای فونداسیون و نصب اسکلت سوله ، مهمترین قسمت که باید انجام شود ، پوشش سقف سوله است. این پوشش از متریال های گوناگونی ساخته می شود که بسته به منطقه جغرافیایی و نوع کاربری سوله می تواند متفاوت باشد. پوشش بیرونی سقف سوله می تواند از ورق های رنگی و گالوانیزه ، ساندویچ پنل ، کرکره و ذوزنقه و حتی پلی کربنات باشد.







همچنین جهت پوشش داخلی سقف سوله نیز می توان از پشم شیشه یا پشم سنگ ، فوم پلی استایرن و پلی اتیلن و کارتن پلاست استفاده کرد. لازم به ذکر است که جهت محافظت از پوشش داخلی سقف سوله ارزان از توری مرغی ، یا توری های فلزی در طرح های ریز بافت و غیره استفاده می شود.

 



 











برای خرید با شماره های زیر تماس بگیرید 





09121017171 02122220266











ورق های پوشش





برای محافظت از تجهیزات و امکانات داخلی سوله ساخته شده نیازمند وجود یک سقف مقاوم هستیم. پوششی که بتواند در برابر عوامل طبیعی مانند باد و باران و برف مقاوم باشد. بنابراین مهم ترین قسمت سقف سوله ، لایه بیرونی آن است که به عنوان یک سپر مقاوم عمل کرده و در برابر نفوذ آب ، ضربات وارده ، نور آفتاب و … از خود مقاومت نشان دهد.

بهترین متریال برای این منظور که هم از لحاظ وزنی مناسب باشد و هم مقاومت بالایی داشته باشد استفاده از انواع ورق با متریال های گوناگون از جمله ورق های گالوانیزه ، آلومینیومی ،و پلی کربنات و همچنین ساندویچ پانل در پوشش های سقف سوله ارزان است





ورق رنگی برای پوشش سقف





ورق های فولادی به دو صورت کلی نورد تولید می شوند که عبارت اند از نورد سرد و نورد گرم. در نورد سرد ورق های نازک (در اصطلاح عامیانه روغنی رنگی) و در نورد گرم هم ورق های سیاه صنعتی تولید می شود. در نورد سرد ورق های فلزی به ورق های با ضخامت کمتر تبدیل می شود که کیفیت ظاهری بالایی دارند. از ورق های نورد سرد  جهت پوشش نیز استفاده می شود.







ورق گالوانیزه برای پوشش سقف





ورق گالوانیزه در ساده ترین تعریف خود عبارت است از یک ورق آهنی با پوششی از جنس فلز روی که از آن در برابر زنگ زدن محافظت می نماید. ورق های گالوانیزه به دو صورت رول فرم و فابریک در کارخانه تولید و عرضه می شوند.





از جمله ویژگی های این ورق ها می توان به موارد از قبیل : قیمت کم تر ، هزینه های نصب سوله و نگهداری پایین تر ، طول عمر بیشتر ، استحکام بالا در برابر صدمات محیطی ، گالوانیزه بودن ، زمان کمتر نصب و اجرا و همچنین تعمیر آسان آن اشاره کرد. ورق های گالوانیزه علاوه بر استفاده در ساندویچ پنل ها و ورق های فلزی پوشش سقف سوله ، در موارد بسیاری از جمله صنعت اتومبیل ، کشاورزی ، حمل و نقل ، یخچال و کابینت و … کاربرد دارند.
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تمایز محصولات تولیدی





بانک سوله ایران در حوزه تولید پوشش ساندویچ پنل های سقفی نیز فعالیت تخصصی دارد. لازم بذکر است محصولات تولیدی این شرکت از دانسیته بالایی برخوردار هستند. بالا بودن دانسیته موید این نکته است که فوم های ساندویچ پنل ها از تراکم بسیار بالایی برخودار هستند و به عنوان یک پوشش محافظ خوب در برابر حرارت ، و برف و باران عمل می نمایند.





 پوشش سقف با ساندویچ پانل

پرطرفدارترین و اصولی ترین نوع پوشش سقفی سوله ، ساندویچ پنل است از این نوع پوشش به عنوان پوشش دیوار هم استفاده می شود. ساختار ساندویچ پنل به این صورت است که بین دو ورق فلزی لایه ای فوم سفت تزریق می کنند. این فوم عایق خوبی برای صدا ، رطوبت و حرارت بوده و در مقابل حوادث طبیعی مانند برف و باران و زلزله مقاومت خوبی را از خود نشان داده اند.









ساندویچ پنل ها در قطع های مختلفی تولید می شوند که این عامل باعث سهولت در جابجایی ، بالا رفتن سرعت اجرای سقف سوله ارزان و در نتیجه کمتر شدن زمان و هزینه های نصب می شود. همچنین ساندویچ پنل ها بدلیل داشتن دو لایه ورق ، عایق بسیار خوبی برای حرارت می باشد. و در سوله های سردخانه دیوار ها و سقف ها حتما باید از ساندویچ پنل ها باشد. همچنین از ساندویچ پنل ها بیشتر در سوله های ورزشی ، سوله های فرودگاهی ، صنعتی و … استفاده می شود.



مرجع تخصصی انواع  پوشش سقف و دیوار

 02122220266  09121017171









پوشش عایق و توری مرغی

نوع دیگر پوشش که بصورت تفکیکی نصب می شود به این صورت است که ابتدا توری مرغی یا توری های فلزی را بروی سقف نصب می کنند سپس عایق پشم شیشه ، فوم یا کارتن پلاست نصب کرده و در پایان ورق های گالوانیزه رنگی یا ساده ، ورق های آلومینیومی یا کرکره رو بروی آن اجرا و به بدنه سقف اسکلت سوله پیچ می کنند. شاید هزینه های نصب به روش دوم پایین تر باشد اما با توجه به اجزای تفکیکی زمان اجرا و کیفیت ساخت آن به نسبت ساندویچ پنل ها پایین تر می باشد.





از روش دوم بیشتر در سوله های میادین تره بار ، انبار ها ، سوله های نگهداری دام و … استفاده می شود.
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ورق پلی کربنات





ورق پلی کربنات یکی از جدید ترین نوع پوشش سقف است که در سوله سازی مورد استفاده می باشد که در نتیجه پژوهش های بیشماری در این حوزه تولید و عرضه شده اند.





استفاده از الگو های ورق های گالوانیزه و ساندویچ پنل ها ، باعث تولید ورق های پلی کربنات موج دار شده است. این ورق ها بیشتر در نورگیرهای سقفی سوله های دامداری ، فروشگاهی ، انبار ، سوله پارکینگ های عمومی ، سالن های ورزشی و غیره شده است.





استفاده از ورق های پلی کربنات شفاف باعث استفاده بهینه از نور خورشید و بهینه سازی هزینه های مصرف انرژی می شود. همچنین از جمله ویژگی های ورق های پلی کربنات می توان ضد ضربه بودن ، مقاومت پذیری زیاد و شفافیت بالای آن را عنوان کرد. بخصوص اینکه می توان از این ورق ها به عنوان جایگزین شیشه نیز استفاده کرد. عدم تبادل حرارت موجب استفاده در فصول مختلف سال و همچنین سبک وزن بودن باعث تسهیل در حمل و نقل و اجرا نیز شده است.

به دلیل هم شکل بودن این ورق ها با ورق های گالوانیزه و ساندویچ پنل ها ، هزینه های آب بندی پوشش سقف هم کاهش می یابد. از جمله ویژگی های ان نوع ورق ها می توان به تنوع رنگی آن اشاره کرد که باعث زیبایی هرچه بیشتر سقف سوله ارزان و محیط داخلی سوله بخصوص در مکان هایی مانند گلخانه ها و استخرها می گردد.





ورق های پلی کربنات به جهت شفافیت بالا و عدم ایجاد سایه و عایق حرارتی بودن مناسب استفاده در گلخانه ها نیز می باشند.









استعلام قیمت و ثبت سفارش خرید 

 02122220266  09121017171
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پوشش عایق سقف سوله





بعد از لایه بیرونی ، نقش عایق بودن سقف بیش از پیش نمود پیدا می کند. عایق های سقف سوله با توجه به نوع کاربردشان متفاوت هستند. اگر بخواهیم پوشش سقف را از لحاظ هزینه و کیفیت بررسی کنیم به ترتیب :





	پشم شیشه (ارزان ترین نوع پوشش عایقی است که می توان در سوله سازی استفاده نمود)
	پشم سنگ (این عایق در مقایسه با پشم شیشه از لحاظ کیفیت به نسبت بهتر می باشد)
	فوم (بهترین نوع عایق برای سقف سوله ارزان استفاده از فوم می باشد. هرچند شاید از نظر هزینه نسبت به دو مورد قبلی تا حدودی بالاتر باشد اما از نظر عایق بودن و کیفیت جنس تفاوت بسیاری دارد.)
	پلی استایرن (این پوشش عایق خوبی برای گرما و حرارت است و از انسجام و دانسیته بالایی برخوردار است بطوری که از آن جهت پوشش سردخانه ها استفاده می شود)
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        پوشش سقف سوله        

    

    

        

    


        

        شما می توانید مطالب مرتبط دیگری را نیز در اینجا ببنید
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        سوله دست دوم در شیراز
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        صادرات سوله و اسکلت فلزی
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        قیمت ساندویچ پانل

    



        


    

    


    

    



    


    


    


    



    2 نظر در “ پوشش سقف سوله”

    	
		
			
								 توسط سهرابیان گفته است :پاسخ			


			
			
				
					می 10, 2020 در10:32 ق.ظ				
							

			
				با سلام و احترام

بنده قصد اجرای انبار با دیوار های آجری به ارتفاع 5متر و عرض دهانه 10 یا 15متر و طول حداکثر 150 متر را دارم. هدف اجرای ارزان ترین سقف موجود فقط برای جلوگیری از نفوذ باران می باشد و گرما و سرما زیاد اهمیت ندارد(باز و بسته کردن پنجره ها باری تنظیم دما کفایت می کند).

لطفا راهنمایی کنید با توجه به تنوع سقف موجود ارزان ترین سقف ممکن چه نوع و حدودا با چه هزینه ای مب باشد.

با تشکر

			


			

		

			
		
			
								 توسط علیرضا چوپانیان گفته است :پاسخ			


			
			
				
					جولای 22, 2020 در11:50 ق.ظ				
							

			
				سلام وقت بخیر

ممنون از نظر شما ، برای استعلام قیمت به شماره تلفن 02122220266 تماس حاصل فرمایید

			


			

		

		






    
    




        	
		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 


نام * 


ایمیل * 


وب سایت 
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